关于公布全省第二批中小学学科带头人名单的通知

更新时间： 2013-01-18 09:16:31

各设区市教育局、各有关单位：

　　根据《关于开展全省第二批中小学学科带头人及骨干教师选拔培养工作的通知》（赣教师字[2011]17号）精神，在逐级审核推荐的基础上，经专家评审、公示，产生了全省第二批中小学学科带头人培养人选（见赣教师字[2012]26号）。

　　经组织培训，现确定南昌十中冯晓玲等537名教师为全省第二批中小学学科带头人，现予公布（名单附后），并颁发证书。

　　希望被评为全省第二批中小学学科带头人的教师，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉。认真落实师德为先，学生为本，努力做人民满意的教师；要认真履行学科带头人职责，积极主动开展各类教育科研活动，创新教育教学，多出科研成果，带动相关学科教育科研水平的提高；要树立终身学习理念，不断学习新知识，遵循教育教学规律，改革教学内容和方法，努力提高教学质量和教书育人本领。

　　市、县两级教育行政部门和有关单位要采取有效措施，积极组织省级中小学学科带头人开展上示范课、送教下乡、到薄弱学校支教等活动，充分发挥学科带头人的示范、引领作用。江西师范大学要认真做好学科带头人在岗研修阶段培训指导工作。学科带头人在岗研修情况纳入考核内容。

　　省级中小学学科带头人实行任期制和动态管理，每三年一任，其管理和考核按学校隶属关系，由市、县教育行政部门负责，报省教育厅备案。

摘自

http://www.jxedu.gov.cn/zwgk/zwggjx/2013/01/20130118092043445.html
　　 附件：江西省第二批中小学学科带头人名单（537名）.doc

附件

	江西省第二批中小学学科带头名选名单
（537名）

	南昌市(76名)

	高中32名

	南昌市第十中学
	冯晓玲
	高中美术

	新建二中
	陈　俊
	高中化学

	南昌市第二中学
	张　斌
	高中生物

	江西省安义中学
	万晓军
	高中生物

	南昌市第三中学
	刘晓东
	高中生物

	南昌市实验中学
	裴丽丽
	高中生物

	南昌市第十六中学
	黄秋兰
	高中数学

	南昌市铁路第一中学
	章建荣
	高中数学

	南昌大学附属中学
	胡凌云
	高中数学

	南昌大学附属中学
	程晓杰
	高中数学

	江西省教育学院附属中学
	周　飞
	高中体育

	南昌市第十中学
	余建国
	高中体育

	南昌市第三中学
	刘付媛
	高中物理

	南昌市第三中学
	丁晓雯
	高中物理

	江西师范大学附属中学
	赖圣宝
	高中物理

	南昌市第三中学
	王文英
	高中物理

	南昌大学附属中学
	陈世勇
	高中信息技术

	南昌市第十二中学
	秦　戈
	高中音乐

	江西师范大学附属中学
	徐唐发
	高中英语

	南昌市第一中学
	汤晓蓓
	高中英语

	南昌外国语学校
	王欣芳
	高中英语

	南昌大学附属中学
	宗红文
	高中英语

	南昌市第十九中学
	宋　焘
	高中英语

	南昌市八一中学
	张玉璠
	高中语文

	南昌铁路第一中学
	周革成
	高中语文

	南昌市第一中学
	李　剑
	高中语文

	南昌市第十中学
	胡华林
	高中语文

	南昌市教育科学研究所
	胡小望
	高中语文

	南昌市第十中学
	万雪梅
	高中政治

	南昌市第十九中学
	田　磊
	高中政治

	南昌市豫章中学
	喻自生
	高中地理

	初中13名

	南昌市育新学校
	王　敏
	初中化学

	南昌市八一中学
	万淑明
	初中数学

	江西农业大学附属中学
	喻冰初
	初中数学

	南昌外国语学校
	胡景华
	初中数学

	南昌市铁路第一中学
	周　蓉
	初中数学

	南昌市第十二中学
	黄秋兰
	初中数学

	南昌市第十九中学
	魏　茜
	初中体育

	南昌市八一中学
	舒　琦
	初中信息技术

	江西师范大学附属中学
	刘　星
	初中语文

	江西省农业科学院附属中学
	黄华英
	初中语文

	南昌市第八中学
	黄静丽
	初中语文

	南昌市洪都中学
	江　华
	初中语文

	南昌市第十三中学
	涂　锋
	初中语文

	南昌市第三中学
	曾　珊
	初中语文

	小学25名

	南昌大学附属小学
	付培兵
	小学数学

	南昌市育新学校红谷滩分校
	刘克群
	小学数学

	南昌市京东学校
	邱艳萍
	小学数学

	南昌市东湖学校
	胡　璐
	小学数学

	南昌市育新学校
	钱继芳
	小学数学

	东湖区教研中心
	章　明
	小学数学

	东湖区教研中心
	胡美贵
	小学数学

	红谷滩区教研室
	帅　琼
	小学数学

	青云谱区教研室
	孙　婷
	小学数学

	南昌市豫章小学
	熊　玫
	小学信息技术

	江西师范大学附属小学
	李　昕
	小学英语

	南昌师范学校附属实验小学
	刘　荔
	小学语文

	南昌市豫章小学
	温　娟
	小学语文

	南昌市邮政路小学
	张　蕾
	小学语文

	南昌市育新学校
	黄菁婧
	小学语文

	江西师范大学附属小学
	杨祖德
	小学语文

	南昌市育新学校
	翁美慧
	小学语文

	南昌市育新学校
	熊丽乔
	小学语文

	南昌市安义县龙津小学
	高小玲
	小学语文

	南昌师范学校附属实验小学
	万丽娜
	小学语文

	东湖区教研中心
	王　露
	小学语文

	青云谱区教研室
	何　玲
	小学语文

	红谷滩区教研室
	谌莉军
	小学语文

	南昌市珠市小学
	易艳丹
	小学语文

	南昌市新建县实验小学
	熊　勇
	小学语文

	幼儿园5名

	南昌市东湖幼儿园
	左文玲
	学前教育

	江西省军区机关幼儿园
	邹　晖
	学前教育

	江西省人民政府直属机关保育院
	左　玲
	学前教育

	南昌市保育院
	曾　萍
	学前教育

	江西省八一保育院
	周　蔓
	学前教育

	其他1名

	南昌市第一中等专业学校
	胡雪林
	职高计算机

	九江市（60名）

	高中24名

	九江市庐山区第一中学
	邹曙光
	高中地理

	九江市第三中学
	曹荣星
	高中化学

	江西省九江市第六中学
	游曼云
	高中化学

	江西省彭泽县第一中学
	吴照东
	高中化学

	九江县一中
	刘磊云
	高中历史

	瑞昌市一中
	邓学红
	高中历史

	九江学院浔阳附属中学
	金燕群
	高中美术

	江西省星子中学
	黄国清
	高中生物

	江西省九江第一中学
	王贤华
	高中数学

	都昌县第二中学
	黄  辉
	高中数学

	都昌县第一中学
	杜  杰
	高中数学

	都昌县教育局教育教学教研室
	沈利平
	高中数学

	江西省九江市同文中学
	李海浪
	高中物理

	江西省九江第一中学
	余于华
	高中英语

	都昌县第二中学
	张国平
	高中英语

	九江市第三中学
	王荣莉
	高中语文

	九江外国语学校
	邱益莲
	高中语文

	湖口县第二中学
	张　勖
	高中语文

	九江金安高级中学
	廖泽英
	高中语文

	修水县职业中专
	郑张清
	高中语文

	九江县教师进修学校
	倪荣桂
	高中语文

	九江市教育科学研究所
	王  芳
	高中语文

	星子县教育局教学研究室
	李碧菁
	高中语文

	江西省九江第一中学
	谈华楼
	高中政治

	初中15名

	修水县散原中学
	付小勤
	初中化学

	九江实验中学
	游盛华
	初中生物

	九江市第十一中学
	罗向新
	初中物理

	永修县教育局教研室
	余兴波
	初中物理

	江西省九江市第二中学
	刘玉薇
	初中英语

	都昌县大树中学
	邵团初
	初中英语

	修水县散原中学
	何小力
	初中英语

	湖口县教育局教研室
	王翌峰
	初中英语

	九江市第十一中学
	陈伦荣
	初中语文

	九江市庐山区第二中学
	邹月英
	初中语文

	湖口中学
	彭乐群
	初中语文

	瑞昌市五中
	徐来喜
	初中语文

	瑞昌市五中
	黄上庚
	初中语文

	九江县新洲学校
	李　强
	初中政治

	瑞昌市教体局教研室
	周广珍
	初中政治

	小学16名

	江西省九江市双峰小学
	毕  波
	小学数学

	江西省九江市双峰小学
	涂文红
	小学数学

	武宁县新宁第二小学
	谢小英
	小学数学

	江西省星子县第一小学
	査  敏
	小学数学

	九江市经济开发区鹤湖学校
	李翠萍
	小学数学

	九江市庐山区实验小学
	熊绍华
	小学数学

	九江市九江小学
	谭　闽
	小学数学

	九江市九江小学
	吴盼军
	小学音乐

	九江市长虹小学
	张  卫
	小学英语

	九江市浔阳区外国语实验小学
	黄  欢
	小学英语

	九江市长虹小学
	袁卫红
	小学语文

	湖口县文桥中心小学
	徐海明
	小学语文

	彭泽县天红中心完小
	李  强
	小学语文

	德安县蒲塘小学
	孙菊花
	小学语文

	修水县义宁镇第二小学
	包全红
	小学语文

	瑞昌市实验小学
	万秀清
	小学科学

	幼儿园3名

	九江县中心幼儿园
	桂  冰
	学前教育

	武宁县幼儿园
	董  垚
	学前教育

	九江市中心幼儿园
	张　芸
	学前教育

	其他2名

	武宁县特殊教育学校
	洪  梅
	特教教育

	九江市特殊教育学校
	李淑平
	特教教育

	景德镇市（23名）

	高中8名

	江西省景德镇二中
	王爱萍
	高中化学

	景德镇市昌河中学
	周赤思
	高中历史

	江西省景德镇一中
	罗　敏
	高中美术

	江西省景德镇二中
	李　燕
	高中生物

	江西省景德镇一中
	王明易
	高中数学

	景德镇市第十六中学
	张烽火
	高中英语

	景德镇市第三中学
	李红艳
	高中语文

	景德镇市中小学教学研究所
	周新桂
	高中语文

	初中5名

	乐平市第五中学
	黄海荣
	初中化学

	景德镇一中分校
	张　立
	初中体育

	景德镇市第十九中学
	余　华
	初中物理

	浮梁县江村中学
	陈金海
	初中语文

	景德镇市第五中学
	匡　乐
	初中语文

	小学6名

	浮梁县第一小学
	盛四新
	小学数学

	浮梁县第一小学
	姚秋玲
	小学语文

	景德镇市第十六中学
	颜聪兰
	小学语文

	景德镇市文艺小学
	陈丽芬
	小学语文

	浮梁县寿安镇中心学校
	邱桂花
	小学语文

	江西省乐平市第一小学
	汪军英
	小学音乐

	幼儿园1名

	乐平市幼儿园
	吴昕丹
	幼儿教育

	其他3名

	景德镇市特殊教育学校
	吴　剑
	特教小学美术

	景德镇市中小学教学研究所
	刘　倩
	中小学数学

	景德镇高等专科学校
	张德山
	中师心理学

	萍乡市（28名）

	高中10名

	上栗中学
	李正芳
	高中化学

	芦溪中学
	聂  琦
	高中美术

	萍乡九中
	周  羽
	高中生物

	萍乡中学
	吴勇明
	高中数学

	萍乡中学
	刘增萍
	高中物理

	上栗中学
	徐克奎
	高中英语

	芦溪中学
	朱学军
	高中语文

	萍乡三中
	周继芳
	高中政治

	萍乡市教研室
	汤青松
	高中政治

	萍乡市教研室
	沈海林
	高中地理

	初中6名

	莲花城厢中学
	刘小贤
	初中化学

	萍乡六中
	刘建萍
	初中历史

	萍乡四中
	张  燕
	初中数学

	莲花城厢中学
	金小玲
	初中英语

	萍乡四中
	叶红英
	初中语文

	萍乡四中
	马正军
	初中政治

	小学7名

	萍师附小
	彭玉莲
	小学数学

	安源南台小学
	巫艳群
	小学数学

	萍师附小
	施云斌
	小学音乐

	安源城北小学
	廖晓红
	小学英语

	安源学校
	袁小萍
	小学语文

	湘东实验小学
	陈海英
	小学语文

	莲花城厢小学
	郭金梅
	小学语文

	幼儿园1名

	萍乡市保育院
	黄　燕
	学前教育

	其他4名

	安源区教师进修学校
	周  健
	教师教育

	上栗县特殊教育学校
	邓志萍
	特殊教育

	萍乡市武功山职专
	王祖德
	职高化学

	萍乡市武功山职专
	刘福明
	职高历史

	新余市（25名）

	高中8名

	新余市第一中学
	黎  敏
	高中地理

	新余市第一中学
	罗富忍
	高中历史

	新余市第二中学
	余新平
	高中生物

	新余市职业教育中心
	闵文群
	高中物理

	新余市第六中学
	彭  晟
	高中物理

	新余市第四中学
	钟国梁
	高中语文

	新余市教师进修学校
	简志斌
	高中语文

	新余市职业教育中心
	曹尚清
	高中语文

	新余市职业教育中心
	刘亚男
	高中政治

	初中6名

	新余市第四中学
	付伟华
	初中数学

	分宜县第二中学
	黄惠清
	初中物理

	新余市第四中学
	黄俊生
	初中物理

	新余市第五中学
	邹  江
	初中信息技术

	新余市第三中学
	黄文芽
	初中英语

	新余市教科所
	李维鹏
	初中英语

	小学6名

	新余市逸夫小学
	胡  飞
	小学数学

	新余市铁路小学
	钱伟林
	小学数学

	新余市暨阳学校
	刘安平
	小学数学

	新余市长青小学
	熊小飞
	小学数学

	新余市暨阳学校
	胡美琴
	小学语文

	新余市第六中学小学部
	杨春花
	小学语文

	幼儿园2名

	新余市城北幼儿园
	阮冬琴
	学前教育

	新余市城北幼儿园
	付蓉新
	学前教育

	其他2名

	新余市特殊教育学校
	肖菊莲
	特殊教育

	新余市教科所
	况界平
	职高物理

	鹰潭市（14名）

	高中7名

	余江县第一中学
	李文兴
	高中化学

	鹰潭市教研室
	付建平
	高中历史

	鹰潭市教研室
	黄希亮
	高中生物

	鹰潭市第一中学
	吴贵生
	高中数学

	鹰潭市教研室
	李锦成
	高中数学

	贵溪市实验中学
	吴端华
	高中物理

	余江县第一中学
	王长青
	高中物理

	初中2名

	鹰潭市教研室
	余晨曲
	初中生物

	贵溪市实验中学
	阮丽娟
	初中政治

	小学4名

	鹰潭市第一小学
	王卫保
	小学计算机

	贵溪市实验中学
	王成蓉
	小学数学

	余江县锦江镇中心小学
	罗火良
	小学数学

	贵溪市第三小学
	汪　莺
	小学语文

	幼儿园1名

	余江县第一小学附属实验幼儿园
	张　扬
	学前教育

	赣州市（89名）

	高中36名

	赣州中学
	刘建葫
	高中化学

	赣州市第一中学
	应燕敏
	高中地理

	上犹县第三中学
	舒承文
	高中地理

	赣州中学
	刘博科
	高中化学

	宁都中学
	刘  瑶
	高中化学

	宁都县第四中学
	何宁东
	高中化学

	赣州市第一中学
	谢耀明
	高中化学

	会昌中学
	曾宪环
	高中历史

	赣州中学
	钟贵文
	高中生物

	赣州市第三中学
	陈小珺
	高中生物

	宁都中学
	彭月生
	高中生物

	瑞金市第三中学
	张运发
	高中生物

	赣南师范学院附属中学
	邹小昊
	高中生物

	于都县第二中学
	谢才兴
	高中数学

	赣县中学北校区
	龚冬明
	高中数学

	兴国县平川中学
	黄信江
	高中数学

	会昌中学
	陈小红
	高中体育

	赣州中学
	欧润生
	高中物理

	信丰中学
	刘明海
	高中物理

	宁都中学
	卢加英
	高中物理

	信丰中学
	郭训盛
	高中物理

	全南中学
	李红伟
	高中物理

	大余中学
	刘庭华
	高中物理

	于都中学
	欧阳连生
	高中英语

	赣州中学
	郭春长
	高中英语

	南康中学
	罗海燕
	高中英语

	南康市唐江中学
	陈礼权
	高中语文

	宁都中学
	刘新长
	高中语文

	南康中学
	王朝辉
	高中语文

	赣州市第三中学
	陈智钢
	高中语文

	安远县第一中学
	陈彩彬
	高中语文

	赣州中学
	刘胤龙
	高中语文

	宁都中学
	陈  芳
	高中语文

	崇义中学
	杨顺仪
	高中语文

	赣州市第一中学
	张青云
	高中语文

	石城职业技术学校
	廖成文
	高中语文

	初中17名

	会昌县实验学校
	王万春
	初中历史

	赣县第二中学
	邱邦有
	初中数学

	南康市第五中学
	曾祥尤
	初中数学

	南康市第五中学
	蒋  鸣
	初中体育

	赣县第二中学
	王笑秋
	初中物理

	赣州市章贡中学
	张晓玲
	初中物理

	南康市新世纪中英文学校
	曾广湖
	初中物理

	赣州厚德外国语学校
	李冬云
	初中物理

	赣县教研室
	胡展明
	初中物理

	赣县第二中学
	曾雨虹
	初中英语

	信丰县第三中学
	郭秋瑜
	初中英语

	于都县第二中学
	王新文
	初中英语

	定南县第三中学
	黄  冰
	初中英语

	赣州市第三中学
	胡洁玲
	初中语文

	赣州市章贡中学
	刘  毅
	初中语文

	兴国县潋江初中
	刘唐春
	初中语文

	崇义县教研室
	黄生建
	初中语文

	小学29名

	安远县教研室
	钟晓英
	小学品德与社会

	赣州市红旗二校
	谢  军
	小学数学

	宁都石上中心小学
	曾贵阳
	小学数学

	瑞金市八一小学
	杨杏元
	小学数学

	赣州市厚德路小学
	宁  琰
	小学数学

	宁都县第二小学
	简东英
	小学数学

	宁都黄陂中心小学
	张珊英
	小学数学

	大余县教研室
	胡赣波
	小学数学

	兴国县教研室
	刘力华
	小学数学

	于都县第三小学
	张小金
	小学数学

	于都县实验小学
	朱小平
	小学体育

	瑞金市八一小学
	刘建兰
	小学语文

	赣县城关小学
	吴玉菡
	小学语文

	南康市第三小学
	温庆红
	小学语文

	宁都县第三小学
	梅建锋
	小学语文

	赣州市天竺山小学
	曾超慧
	小学语文

	于都城关小学
	黄  胜
	小学语文

	宁都县第三小学
	汤淑英
	小学语文

	于都县天润实验小学
	段瑞琼
	小学语文

	于都县城关小学
	方银花
	小学语文

	南康市实验小学
	江  渝
	小学语文

	南康市实验小学
	游长禄
	小学语文

	兴国实验小学
	周岚峰
	小学语文

	宁都县第二小学
	温小莉
	小学语文

	会昌县希望小学
	吴  卫
	小学语文

	宁都县教研室
	李  钚
	小学语文

	安远县教研室
	唐永珍
	小学语文

	寻乌县特殊学校
	何　芳
	小学语文

	崇义县章源中英文实验小学
	付小燕
	小学语文

	幼儿园4名

	安远县幼儿园
	谢丰华
	学前教育

	寻乌县幼儿园
	钟　彬
	学前教育

	于都县示范幼儿园
	赖淑兰
	学前教育

	南康市幼儿园
	伍玉华
	学前教育

	其他3名

	安远县中等职业学校
	邵应花
	职业中学计算机

	于都县教育局教研室
	谢晓云
	中学语文

	赣州市章贡区教研室
	谢忠民
	中学物理

	宜春市（51名）

	高中11名

	高安中学
	章乘铭
	高中化学

	奉新一中
	章韶琨
	高中化学

	上高二中
	刘功骚
	高中数学

	樟树三中
	廖文娟
	高中数学

	樟树三中
	黄春如
	高中物理

	丰城中学
	戴剑国
	高中英语

	丰城中学
	王庆祥
	高中语文

	靖安中学
	钟泛蔚
	高中语文

	高安二中
	陈卫国
	高中语文

	宜丰中学
	刘　坚
	高中语文

	宜春三中
	胡文萍
	高中政教

	初中11名

	宜春实验中学
	温小波
	初中化学

	奉新教师学习中心
	闵耀成
	初中化学

	奉新二中
	闵嗣生
	初中数学

	高安四中
	谌海清
	初中思品历史

	桥西中学
	叶美玲
	初中物理

	宜春七中
	李宇秀
	初中英语

	樟树三中
	杜红琴
	初中语文

	万载四中
	张晓涛
	初中语文

	彬江中学
	金　根
	初中语文

	樟树市文教局教研室
	徐向阳
	初中语文

	宜春八中
	胡永红
	初中语文

	小学17名

	宜春三小
	舒小妤
	小学数学

	丰城实验小学
	程小青
	小学数学

	丰城剑声中学小学部
	鄢细民
	小学数学

	高安五小
	喻惠如
	小学数学

	铜鼓二小
	刘懿芝
	小学数学

	宜阳学校
	林传秀
	小学数学

	奉新冯川三小
	陈科香
	小学数学

	高安三小
	熊秀英
	小学思品

	宜春三小
	徐剑萍
	小学语文

	丰城市剑光中学
	陈海燕
	小学语文

	高安四小
	罗  强
	小学语文

	上高实验小学
	况清明
	小学语文

	宜丰新昌一小
	赵素兰
	小学语文

	宜丰新昌三小
	陈利华
	小学语文

	高安教育局教研室
	谌小平
	小学语文

	樟树文教局教研室
	熊秋萍
	小学语文

	上高县教研室
	朱伟凡
	小学语文

	幼儿园5名

	靖安幼儿园
	徐　赟
	幼儿教育

	奉新示范幼儿园
	刘震宇
	幼儿教育

	宜丰幼儿园
	杨小宜
	幼儿教育

	丰城师范幼儿园
	熊海花
	幼儿教育

	樟树市幼儿园
	杨冬兰
	幼儿教育

	其他7名

	袁州区特教学校
	李淑琴
	特教小学语文

	高安市职教中心
	汤益平
	职中计算机

	上高职业技术学院
	廖奋生
	职中物理

	靖安教育局教研室
	李庆陆
	中学语文

	奉新教育局教研室
	邓井英
	中学语文

	宜春市教研室
	何　锋
	中学政治

	万载职业技术学校
	钟严生
	职中职业道德

	上饶市（42名）

	高中17名

	婺源中学
	李同昌
	高中地理

	玉山一中
	黄新春
	高中化学

	上饶市二中
	姚建华
	高中化学

	广丰中学
	余锡土
	高中历史

	鄱阳中学
	韩进军
	高中历史

	横峰中学
	聂道霞
	高中历史

	婺源天佑中学
	俞兴保
	高中数学

	余干中学
	周启新
	高中数学

	鄱阳一中
	应　雄
	高中数学

	上饶市一中
	郑丽峰
	高中数学

	上饶市二中
	刘烈庆
	高中数学

	鄱阳中学
	张楷清
	高中数学

	玉山职业中专
	刘向阳
	高中数学

	上饶市实验中学
	俞小珍
	高中体育

	玉山一中
	徐龙镇
	高中英语

	婺源天佑中学
	戴玉女
	高中英语

	余干中学
	周　仁
	高中语文

	初中7名

	玉山冰溪中学
	李凤香
	初中地理

	余干二中
	李培林
	初中数学

	婺源中学
	李涛文
	初中语文

	上饶县七中
	丁丽华
	初中语文

	德兴市铜都中学
	裴勇盛
	初中语文

	铅山二中
	余亚风
	初中语文

	玉山一中文苑学校
	毛春明
	初中数学

	小学12名

	德兴银山小学
	倪爱华
	小学数学

	广丰永丰小学
	颜　艳
	小学数学

	上饶市教研室
	潘红霞
	小学数学

	婺源中云中心小学
	王文生
	小学语文

	婺源紫阳一小
	王春姿
	小学语文

	德兴银城一小
	杨凌英
	小学语文

	玉山瑾山小学
	刘燕青
	小学语文

	广丰永丰小学
	刘　斐
	小学语文

	上饶市五小
	卢　剑
	小学语文

	上饶市五小
	程　瑛
	小学语文

	玉山县城东小学
	郑美莲
	小学语文

	玉山文成中心小学
	涂卫红
	小学品德与生活

	幼儿园3名

	上饶市保育院
	王向红
	幼儿教育

	上饶市第一保育院
	舒亚倩
	幼儿教育

	铅山县幼儿园
	余　霞
	幼儿教育

	其他3名

	上饶市特殊教育学校
	滕福盛
	特教美术

	上饶师范学校
	徐旭荣
	中师教育学

	玉山县教研室
	叶　进
	中学历史

	吉安市（45名）

	高中15名

	吉安市第三中学
	杨冬林
	高中地理

	新干中学
	刘均冰
	高中地理

	吉安市第一中学
	刘南安
	高中化学

	永丰县第二中学
	曾庆发
	高中数学

	泰和中学
	杨于忠
	高中数学

	遂川中学
	方小连
	高中数学

	安福中学
	王志军
	高中物理

	峡江中学
	习文军
	高中物理

	峡江中学
	范雪梅
	高中英语

	吉安市白鹭洲中学
	杨丰顺
	高中英语

	吉水县第二中学
	欧阳梅
	高中语文

	任弼时中学
	罗伏华
	高中语文

	吉安市教学研究室
	黄友祥
	高中语文

	井冈山实验学校
	谢国庆
	高中政治

	吉安县立中学
	蒋丽华
	高中政治

	初中12名

	吉安县城关中学
	肖　骞
	初中化学

	永丰县教师进修学校
	张金根
	初中化学

	吉安市第一中学
	杨　杰
	初中数学

	遂川县碧洲中学
	罗六生
	初中思想品德

	吉安市第八中学
	王晓东
	初中物理

	遂川县上坑中心学校
	王忠模
	初中物理

	吉水县第三中学
	赖定禄
	初中物理

	泰和县第三中学
	罗镇姬
	初中物理

	吉安市第十三中学
	郭　萍
	初中英语

	万安县第二中学
	董翠红
	初中语文

	安福县枫田中学
	彭六平
	初中语文

	永丰县实验学校
	薛军生
	初中政治

	小学13名

	七琴中心小学
	杨平儿
	小学数学

	遂川县泉江小学
	王秀琴
	小学数学

	万安县实验小学
	刘万能
	小学数学

	吉安县城关一小
	彭海娟
	小学语文

	永丰县恩江小学
	刘慧珍
	小学语文

	吉水县实验小学
	吴建红
	小学语文

	泰和县澄江小学
	匡小兰
	小学语文

	永新县城厢小学
	傅小梅
	小学语文

	青原区天立实验小学
	谢翠萍
	小学语文

	峡江县实验小学
	张学平
	小学语文

	吉安市教学研究室
	周韩林
	小学语文

	吉安县教学研究室
	龚晓霞
	小学语文

	吉安市仁山坪小学
	陈白贞
	小学语文

	幼儿园2名

	吉安市保育院
	吴　江
	幼儿教育

	吉安县保育院
	黄爱萍
	幼儿教育

	其他3名

	永新县职业中等专业学校
	龙仁志
	职中历史

	遂川县教育局教学研究室
	刘崇江
	初中英语

	安福县教学研究室
	欧阳明
	中学化学

	抚州市（55名）

	高中22名

	金溪县第一中学
	邱建华
	高中化学

	抚州市教研室
	嵇小堂
	高中化学

	临川第一中学
	林　海
	高中美术

	临川第一中学
	王小康
	高中生物

	临川第一中学
	吴寿生
	高中生物

	临川第一中学
	邓全齐
	高中数学

	临川第二中学
	郑辉平
	高中数学

	临川第一中学
	王　昱
	高中数学

	资溪县第一中学
	熊国庆
	高中数学

	抚州市第一中学
	王文彬
	高中数学

	南城县第一中学
	艾立城
	高中体育

	临川第二中学
	邓文娟
	高中物理

	乐安县第二中学
	詹莉梅
	高中音乐

	临川第三中学
	邓志芳
	高中音乐

	宜黄县第一中学
	杨忠文
	高中音乐

	抚州市第一中学
	章慧媛
	高中英语

	临川第一中学
	彭　华
	高中英语

	临川第二中学
	李志红
	高中英语

	南丰县第一中学
	谢秋晓
	高中语文

	宜黄县第一中学
	李　剑
	高中语文

	临川第二中学
	邓国民
	高中语文

	南丰县第一中学
	李晓宁
	高中语文

	初中7名

	乐安县第一中学
	曾国明
	初中历史

	临川区第四中学
	郑良穆
	初中物理

	南城县实验中学
	尧国邦
	初中物理

	南城县实验中学
	王公平
	初中物理

	临川区第六中学
	徐雅丽
	初中语文

	临川第二中学
	洪美玲
	初中语文

	南丰县第二中学
	夏丽华
	初中政治

	小学22名

	金溪县实验小学
	邓　斌
	小学美术

	临川区实验小学
	蔡　蕾
	小学数学

	临川区第一小学
	章　敏
	小学数学

	黎川县第二小学
	郭小华
	小学数学

	抚州市实验学校
	曾莲秀
	小学数学

	黎川县第二小学
	潘育群
	小学数学

	南城县盱江小学
	杨国华
	小学数学

	南丰县教师进修学校附属小学
	严志伟
	小学数学

	临川区第四小学
	李国荣
	小学数学

	抚州市教研室
	汪丽萍
	小学数学

	资溪县实验小学
	邓小华
	小学数学

	南城县实验小学
	付红根
	小学数学

	南城县盱江小学
	罗小林
	小学思品

	南丰县实验小学
	张　华
	小学英语

	临川区第四小学
	桂　云
	小学英语

	抚州市实验学校
	王文娟
	小学语文

	临川区第三小学
	吴丽华
	小学语文

	南城县实验小学
	张红英
	小学语文

	崇仁县实验小学
	方丽云
	小学语文

	临川区第八小学
	毛咏梅
	小学语文

	东乡糖厂子弟学校
	丁淑华
	小学语文

	临川区教研室
	赵　凡
	小学语文

	幼儿园2名

	抚州市保育院
	唐　燕
	幼儿教育

	金溪县保育院
	饶　萍
	幼儿教育

	其他2名

	江西省崇仁师范学校
	李友明
	师范教育学

	南城县中等职业专业学校
	何小毛
	中学计算机

	省教研室（14名）

	江西省教育厅教学教材研究室
	何　艳
	汉语言文学

	江西省教育厅教学教材研究室
	潘毅鹏
	化学

	江西省教育厅教学教材研究室
	徐　凡
	计算机及应用

	江西省教育厅教学教材研究室
	邱伟华
	生物

	江西省教育厅教学教材研究室
	 陈莉红
	数学教育

	江西省教育厅教学教材研究室
	周自兴
	思想政治教育

	江西省教育厅教学教材研究室
	马　丽
	微生物学

	江西省教育厅教学教材研究室
	黄晓标
	物理教育

	江西省教育厅教学教材研究室
	卢筱红
	学前教育

	江西省教育厅教学教材研究室
	杨文立
	音乐教育

	江西省教育厅教学教材研究室
	温爱英
	英语教育

	江西省教育厅教学教材研究室
	何金文
	政治

	江西省教育厅教学教材研究室
	喻汉林
	数学

	江西省教育厅教学教材研究室
	胡元生
	世界文学与比较文学

	南师高专（15名）

	南昌师范高等专科学校
	来敏健
	信息技术

	南昌师范高等专科学校
	卞祖武
	科学教育

	南昌师范高等专科学校
	樊钰辉
	美术教育

	南昌师范高等专科学校
	梁　芳
	生物教育

	南昌师范高等专科学校
	赖南燕
	数学教育

	南昌师范高等专科学校
	刘永萍
	特殊教育

	南昌师范高等专科学校
	麻晓芒
	体育教育

	南昌师范高等专科学校
	彭　芳
	体育教育

	南昌师范高等专科学校
	林　倩
	心理学

	南昌师范高等专科学校
	夏雯娟
	学前教育

	南昌师范高等专科学校
	王涵平
	学校教育

	南昌师范高等专科学校
	熊晓春
	英语

	南昌师范高等专科学校
	涂巧慧
	语文教育

	南昌师范高等专科学校
	胡剑平
	中文

	南昌师范高等专科学校
	胡久江
	汉语言文学

PAGE
—— 1 ——